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Sommelo Kansanmusiikkijuhla avataan neljännen kerran 1.heinäkuuta Kuhmon torilla. 
Avajaisissa ovat soittamassa Sommelon taiteellinen johtaja Taito Hoffrén, juhlapelimanni Jari 
Komulainen sekä Salla Seppä, Minna Seilonen ja muita Sommelon muusikoita. Avajaisiin on 
vapaa pääsy.

Tämän vuoden Sommelon teemat ovat Haitari, Laulu ja Kulttuurien kohtaaminen, mitkä 
näkyvät niin konserteissa, koulutuksessa kuin seminaareissa. Myös teemojen ympärillä on 
paljon mielenkiintoista kuultavaa, nähtävää ja koettavaa. 

Sommelo alkaa heti ensimmäisenä päivänä räväkästi. Lentua-salissa esiintyy illan 
pääkonsertissa kansainvälinen tähti, harmonikkataitelija Maria Kalaniemi yhdessä Olli 
Variksen kanssa Bellow poetry -ohjelmalla. Varis on puolestaan kitaristi ja  laaja-alainen 
kansanmusiikin ammattilainen, ja tuttu nimi muun muassa Värttinästä. Kalaniemi on myös 
yhtenä Haitari-seminaarin alustajana seuraavana päivänä, eli torstaina 2.7. Seminaarit 
jatkuvat perjantaina teemanaan Laulu, ja lauantaina Kulttuurien kohtaaminen -teemalla.

Juminkeossa näytetään päivittäin  Eihän tämä maa minun omani ollut  -romanidokumentti. 
Dokumentin päähenkilönä on Sommelon taiteilija Hilja Grönfors, ja sen on ohjannut Katariina 
Lillqvist.

Pieni kahvikonsertti ja Kainuun lava ovat iltapäivän ilmaiskonsertteja Kuhmo-talolla. Pienet 
kahvikonsertit aloittaa keskiviikkona 1.7. kuhmolaislähtöinen Virsukipinä. Torstaina 2.7. on 
vuorossa Bandeneon. Lavalla nähdään silloin Kuhmon kesämuusikkojen ohjaaja-muusikot 
Henrik Sandås ja Lauri Sallinen. Sandås kuuluu viime syksynä kansainvälisen Astor Piazzolla 
-kilpailun yhtyesarjan voittaneeseen Tanquedia Quintettiin. Sallinen on juuri valmistumassa 
musiikin maisteriksi Sibelius-Akatemiasta, missä hän on opiskellut klarinetin soittoa ja 
sävellystä. Sallinen on Kuhmosta lähtöisin, ja ollut itsekin aiemmin mukana Kesämuusikoissa 
soittamassa. Perjantaina, 3.7. vuoron saavat Sommelon laulukurssilaiset. Ja lauantaina , 4.7. 
kuullaan musiikkia muilta mailta. Sommelon teemat näkyvän niin ikään myös 
Kahvikonserteissa.

Kainuun lava on tuoreen Kainuun Kansanmusiikkiyhdistyksen foorumi, missä esille pääsevät 
kainuulaiset kansanmusiikin harrastajat ja ammattilaiset, ja tilaa on myös vierailijoille. Kainuun 
lava pidetään Kuhmo-talon takapihalla olevassa Amfi-teatterissa. Sateen sattuessa siirrytään 
Kahvila Juttuaan. Kainuun lavasta on 30 minuuttia varattu ennakkoon sovituille artisteille ja 
yhtyeille. Toinen puolisko on vapaa, jonne voi ilmoittautua festivaalin aikana Sommelon info-
pisteessä. Keskiviikkona Kainuun lavan aloittavat Larissa Kolehmainen ja Veikko Määttä. 
Torstaina vuoron saavat haitaristit. Perjantaina vuoron saavat puolestaan vierailijat. Luvassa 
on moldovalaista kansanmusiikkia soittava Albotanka ja Petroskoista tuleva Konservatorion 
ryhmä. 

Sommelon jokainen päivä päättyy Iltanuotiojameihin Kuhmo-talon takapihalla, missä on 
esiintymässä Sommelon muusikoita. Jamien luonteeseen kuuluu, että koskaan ei ennakkoon 
voi tietää, mitä tulee oikein tapahtumaan. Yllätyksellistä ja spontaania musiikkia on luvassa. 
Ja esimerkiksi perjantaina Sommelon pitojen jameja on isännöimässä Sakari Kukko.
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